中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学中央主楼 223 室                                                                                     邮政编码：100084

电         话：(010)62784600                                                                                                         传          真：(010)62782728

关于举办学会第三次会员大会暨第十二次学术
年会的预通知

全体会员:

 2014年是学会理事会的换届之年，也是学会“三个四年，分三步

走”发展战略第二个阶段的收官之年。学会自 1992年成立，至今已走过

22年的发展历程。

为进一步推动学会工作的顺利开展和行业的科学发展，扩大教育信息

化的社会影响力，引导广大教育信息化工作者勇于进取、不断创新，经学

会成员申请，并由学会常务理事会审议通过，学会将于 2014 年 11月 13

日-15日在华东师范大学举办第三次会员大会暨第十二次学术年会。

本次大会将选举第六届理事会，并出版第十二次学术年会论文集。

为保证会员大会及学术年会的顺利推进，请各会员单位高度关注，积

极参与。本次会务相关事宜通知如下：

会议期间统一安排食宿, 交通及食宿费自理。

会 务 费：500元/人（暂定）

报到时间：2014年 11月 13日

会议时间：2014年 11月 14日-15日

会议地点：上海市（具体地点和日程安排另行通知）

本次会议将启用年会报名网站，具体启用将另行通知，届时请大家及

时关注学会网站信息，完成注册及提交完整参会信息。

中国高等教育学会教育信息化分会

                          二О一四年九月十九日